ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC PHÚ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:       /TB-UBND

Bắc Phú, ngày     tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai và tiếp nhận ý kiến của người sử dụng đất liên quan đến bản đồ địa

chính đo đạc theo dự án tổng thể hồ sơ địa chính và cơ sở dữ liệu quản lý đất

đai trên địa bàn xã Bắc Phú.

 Thực hiện văn bản số 1790/UBND-TNMT ngày 31/7/2024 của UBND

huyện Sóc Sơn về việc kế hoạch rà soát hoàn thiện dự án tổng thể đo đạc, chỉnh lý

biến động bản đồ đồ, số hóa chuyển hệ bản đồ, cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, xây dựng cơ sở dữ liệu quản lý đất đai trên địa bàn huyện Sóc Sơn.

 UBND xã Bắc Phú đã tiến hành công khai bản đồ địa chính đo đạc theo dự

án tổng thể đến từng thôn, làm việc với từng hộ gia đình cá nhân trên địa bàn xã.

Đến nay, UBND xã cùng đơn vị tư vấn đã chỉnh sửa bản đồ. Để đảm bảo độ chính

xác của bản đồ địa chính tổng thể, UBND xã Bắc Phú thực hiện công khai bản đồ

và tiếp nhận ý kiến phản ánh của người sử dụng đất lần cuối trước khi bàn giao cho

đơn vị tư vấn thực hiện các bước tiếp theo.

Thời gian công khai và tiếp nhận ý kiến: là 15 ngày làm việc. Từ ngày

12/11/2024 đến hết ngày 27/11/2024.

Địa điểm:

- UBND xã niêm yết thông báo tại Tại trụ sở UBND xã Bắc Phú, nhà văn

hóa các thôn và cổng thông tin điện tử http://bacphu.socson.hanoi.gov.vn

- Bản đồ địa chính, sổ mục kê được niêm yết công khai tại nhà văn hóa của

các thôn.

(Mọi ý kiến thắc mắc gửi về UBND xã Bắc Phú (qua Bộ phận Địa chính vào

các buổi chiều từ 14h đến 17h từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần)

Vậy, UBND xã thông báo để toàn thể nhân dân trên địa bàn xã được biết.

Sau thời gian trên, nếu các hộ gia đình, cá nhân sử dụng đất trên địa bàn xã không

có kiến nghị, phản ánh nào liên quan đến sản phẩm đo đạc được công khai. UBND

xã sẽ tổng hợp và bàn giao cho đơn vị tư vấn theo quy định theo quy định.

Đề nghị các hộ gia đình, cá nhân đang sử dụng đất trên địa bàn quan tâm nội

dung thông báo trên./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo 4 thôn;

- Đài phát thanh xã Bắc Phú;( để thông báo)

- Cán bộ văn hóa xã;( để niêm yết)

 - Lưu VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Vịnh

http://bacphu.socson.hanoi.gov.vn/

		2024-11-13T13:52:43+0700

		2024-11-13T13:32:53+0700

		2024-11-13T15:41:00+0700

		2024-11-13T15:41:00+0700

		2024-11-13T15:41:00+0700